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Żyrardów,  05.05.2025 r.

ZP.271.2.14.2025.AR
Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 1320 t.j.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi gminnej 
ul. Legionów Polskich w Żyrardowie.”

Pytanie nr 1:
Zwracamy się z prośbą o informację, czy w ofercie dotyczącej niniejszego postępowania należy uwzględnić wykonanie nasadzeń zastępczych. Jeżeli tak, prosimy o podanie podstawowych parametrów dotyczących, jakie są wymagane odnośnie lipy drobnolistnej. 
[bookmark: _Hlk196918451]Odpowiedź:
W ofercie należy uwzględnić wykonanie nasadzeń zastępczych wzdłuż ulicy Legionów Polskich w liczbie 21 sztuk drzew, w tym: głóg jednoszyjkowy – 17 sztuk oraz lipa drobnolistna – 4 sztuki. Należy przyjąć minimalny obwód pnia dla wszystkich nasadzeń w granicach 12-16 cm.

Pytanie nr 2:
Zwracamy się z prośbą o wskazanie miejsca odwozu destruktu pochodzącego z frezowania nawierzchni bitumicznej.
Odpowiedź:
Destrukt pochodzący z frezowania nawierzchni bitumicznej ulicy Legionów Polskich należy odwieść w miejsce wskazane przez Zamawiającego, znajdujące się promieniu do 10 km od realizowanej inwestycji objętej niniejszym zamówieniem. Dokładne miejsce zostanie wskazane wybranemu Wykonawcy w trakcie realizacji zamówienia.

Zamawiający informuje, że wszystkie wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla Wykonawców.
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(-) Prezydent Miasta Żyrardowa
Lucjan Krzysztof Chrzanowski
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